lierem inhonestius diis procidentem : ejus superstitionein  
auferre volens, ut Zoilus Pergæus ait, accurrit dicens,  
Non vereris, mulier, ne forte stante post tergum deo—  
cuncta enim plena ipso sunt — inhoneste te habeas? (38)  
Æsculapio percussorem sacravit, qui procumbentes in fa-  
ciem accurrens contereret. Solebat etiam dicere impreca-  
tiones tragicas sibi evenisse : nempe se esse

Extorrem; sine foco, patriis ejectum sedibus,  
palantem, egentem, victum quærere in diem.

Aiebat se objicere fortunæ quidem confidentiam, naturam  
legi, perturbationi rationem. Apricanti in Craneo supervenit  
Alexander, et, Quod vis, inquit, a me pete; cui ille : Decede  
mihi, inquit, de sole. Legerat quidam diutissime, quumque  
ad finem libri nihil ultra scriptum esse ostenderet, Bono, in-  
quit, este animo, viri : terram conspici cor. Ratiocinanti cuidam  
et concludenti illum habere cornua, manu frontem palpans,  
Equidem, inquit, illa non video. (39) Itidem et dicent:  
ipsi quodam non esse motum, exurgens ambulabat. Ad  
eum qui de cœlestibus disserebat, Quam diu est, inquit,  
ex quo de cœlo descendisti? Quum spado quidam nequissi-  
mus ædibus suis inscripsisset : Nilil ingrediatur mali, Domi-  
nus, ait, domus quanam ingrediatur? Unguento inungens  
pedes dixit a capite quidem in aerem ascendere unguentum,  
sed a pedibus in olfactum. Volentibus Atheniensibus eum  
initiari atque dicentibus quod apud inferos ii qui initiati  
sunt president, Perridiculum est, inquit, si quidem Age-  
silaus et Epaminondas in cœno degent, viles autem quique  
initiati in Beatorum insulis erunt. (40) Muribus ad ipsius  
mensam subrepentibus, Ecce, inquit, et Diogenes parasitos  
nutrit. Platone canem ipsum appellante, Sane, inquit :  
nam equidem ad venditores remeavi. Et balneis exiens  
percontanti an multi homines lavarent, negavit; at roganti  
num turba multa, affirmavit. Platone item definiente,  
Homo est animal bipes sine pennis, quum placeret ista ejus  
definitio, nudatum pennis ac pluma gallum gallinaceum in  
ejus invexit scholam, dicens, Hic Platonis homo est. Unde  
adjectum est definitioni, Latis unguibus. Interroganti qua-  
nam hora prandere oporteret, Si dives, inquit, es, quando  
vis; si pauper, quum potes. (41) Apud Megarenses intuitus  
oves pellibus tectas, illorum autem filios nudos, ait, Pre-  
stat Megarensis arietem esse quam filium. Ad eum qui trabe  
ipsum concusserat ac postea dicebat, Cave, Num, inquit,  
iterum me ferire vis? Aiebat oratores quidem plebis mini-  
stros, coronas autem gloriæ bullas. Lucerna die accensa  
ambulans, Hominem, aiebat, quæro. Stabat aliquando de-  
fluentem imbrem nudo corpore excipiens : miserantibus au-  
tem qui circumstabant Plato dixit : Si vos hujus miseret,  
discedite; gloriæ illius cupiditatem significans. Colaphum